
Oversigt over aktiviteter på Nærradio Korsør i Q 4-16 

Uge 40 * Nyt fra ældresagen i Korsør. Programmet stillet skarpt på arrangementer og interesser 

 for målgruppen. 

 * Interviews i forbindelse med kåring af årets frivillige. 

Uge 41 * Interview med musiker Kent H. 

 * Kulturmagasinet, et program der stiller skarpt på kulturen i kommunen. 

Uge 43 * Søndagsgæsten leder af kulturhuset Kirsten Sloth fortalte om efterårets aktiviteter 

 i kulturhuset. 

Uge 44 *Interview med Jimmi Jørgensen fra Korsør holder …sammen om hallowen arrangement 

 på Fæstningen. 

 * interview med stiftere af app som kan betyde man kan spare penge ved at leje ting 

 ud til hinanden, 

 * Interview med skoleelev fra Motalavej om hvorfor unge bliver påvirket af medierne 

 til at forsøge at være som medierne siger end bare at være sig selv. 

Uge 45 * Kulturmagasinet, et program der stiller skarpt på kulturen i kommunen. 

 * Radiocafeen, 2 timers direkte radio i Kvarterhuset med borgere som gæster. 

                           Vi interviewede lederen af Kirkens Korshær i Korsør som fortalte om landsindsamlingen. 

                           Interview med forpagterne af Restaurant Sommerlyst, om hvordan man laver den bedste 

                           juleand, julesteg og lækker sovs. 

                          * Interview med frivillig fra Genbrugsfund på Motalavej om denne nye ide i kvarteret. 

Uge 46 * Interview med Lederen af kulturhuset Kirsten Sloth Larsen om julens arrangementer i 

                           kulturhuset. 

Uge 47 * 5 timers liveradio fra julemarkedet i Restaurant sommerlyst, med masser af musik, og  

                           interviews med mange af stadeholderne. 

Uge 48              * Nyt fra ældresagen i Korsør. Programmet stillet skarpt på arrangementer og interesser 

 for målgruppen. 

Uge 50              * Interview med Jimmi Jørgensen fra Korsør holder …. Sammen om juleaften i kulturhuset  

                           for enlige og  hjemløse. 

                          * Kulturmagasinet, et program der stiller skarpt på kulturen i kommunen. 

Uge 52 * Søndagsgæsten musiker Brian Nygaard 

 

Derudover har vi hver dag i december måned sendt en radio julekalender for børn mellem 5 og 10 år. 

 

Udover ovennævnte har vi sendt programmet God formiddag Korsør hver dag, hvor vi omtaler alle 

arrangementer i byen. I dette kvartal har vi sendt programmet 60 gange. 


